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General Notices • Algemene Kennisgewings

Parliament of the Republic of South Africa/ Parlement van die Republiek van Suid-Afrika

PARLIAMENT OF THE REPUBLIC OF SOUTH AFRICA

NOTICE 754 OF 2016 
754	 Electoral Act (73/1998): Publication of reviewed lists of candidates		  40423

 
 

ELECTORAL ACT, 1998 
 
 

PUBLICATION OF REVIEWED LIST OF CANDIDATES 
  

 
  
 List of candidates reviewed by the political party in question in accordance with item 21 of Schedule 1A to 
the Electoral Act, 1998 (Act No 73 of 1998) is published in the Annexure in terms of item 22 of the said Schedule. 
 
 
Date: 8 November 2016 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
G MGIDLANA 
SECRETARY TO PARLIAMENT   

PARLEMENT VAN DIE REPUBLIEK VAN SUID-AFRIKA

KENNISGEWING 754 VAN 2016 
754	 Kieswet (73/1998): Publikasie van hersiene lyste van kandidate		  40423 

KIESWET, 1998 
 
 

PUBLIKASIE VAN HERSIENE LYS VAN KANDIDATE  
 

 
  
 Lys van kandidate wat deur die betrokke politieke party ooreenkomstig item 21 van Bylae 1A by die Kieswet, 
1998 (Wet No 73 van 1998) hersien is, word ingevolge item 22 van genoemde Bylae in die Aanhangsel gepubliseer. 
 
 
Datum: 8 November 2016 
 

 
G MGIDLANA 
SEKRETARIS VAN DIE PARLEMENT 
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ANNEXURE / AANHANGSEL 

 
Party  Democratic Alliance 

 List type National  

 Effective date 8 November 2016 

 
1. Bucwa Hlomela 9212060413087 

2. Purdon Ross Kriel 6205115207085 

3. Bara Mbulelo Richmond 6701205849083 

4. Essack Farhat 5905125016084 

5. Visser Carin 5702030039081 

6. Smit  Cristiaan Frederik Beyers 8005175104083 

7. Mncwango Zwakele Maxwell 7811275415084 

8. Khanyile Angel Thembisile 8208120674081 

9. Melamu Teko Klaas 6106085132081 

10. Cupido John Cristiano 7605205076083 

11. Michalakis George 8801065043088 

12. Opperman Gizella 8007240160082 

13. Cachalia Ghaleb Kanene Yusuf 5611125036086 

14. Londt Jaco 8411275225085 

15. Lerotholi Ntsabeng Eusebia 7710120642084 

16. Baptie Edwin Vitor 5701155045089 

17. Le Grange Werner 7812115040082 

18. Nhanha Mlind 6907036009082 

19. Worth Darryl Arthur 4803115065081 

20. Faber Willem Frederik 6802155021085 

21. Ryder Dennis 7012125144087 

22. Le Roux Daniel Stefanus 5701255028084 

23. Haggard Malanie 6911300177088 

24. Geyer Helmar Philip 4307285007089 

25. Motshidi Tsholofelo 8106200517081 

26. Nkosi Sibusiso Raymond 8310106908085 

27. Combrink Gert Cornelius 5801105056085 

28. Van Lingen Elza 4911260043082 

29. Peach Wildri 6309130687089 

30. Von Schlicht Helena 5507150002086 

31. Viviers Benhardus Jacobus 7311035043086 

32. Mtimkulu Motheo 8806025422082 

33. Herbst Coenrad Petrus 5708285024082 

34. Mkhombo Gezani Philip 5509185669087 

35. Chapman Warwick Bruce 8203135212084 

36. Maas  Shane 8305185237083 

37. Collins Terence 4602135062080 

38. Sonnenberg Ernest Joseph 7206115182087 
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39. Du Plessis Evert Phillipus 7407265183087 

40. Rautenbach Gustav 6312295177086 

41. Jones Benny Kenneth 7105015749088 

42. Terblanche Ockert Stefanus 5207105051086 

43. Shackleton Michael 8708315134080 

44. Van der Colff Johannes Jacobus 6012155024085 

45. Hlophe Ntombikayise Christinah 8211100517080 

46. Visser Johannes Jacobus 5706175031084 

47. Chetty Mergan 6801175025084 

48. Roos Adian Christopher 7602185262082 

49. Geldenhuys Ryno 8703045039089 

50. Rulumeni Ntombenhle Gloria 6611160372080 

51. Eccles Mark 6803256126088 

52. Steyl Christiaan Jacobus 8110165007088 

53. Pringle Stuart Bruce 7006145353082 

54. Bambeni Thina 8411060452084 

55. Naidoo Naleni 7006170208086 

56. More Emma 7310200388086 

57. Van der Merwe Brendan 7212115087086 

58. Scallan Gary Neil 6704015086086 

59. Fourie Louis Christoffel Mathys 6109215159081 

60. Adams Noel David 6610105247084 

61. De Wet Petrus Johannes 6101295043087 

62. Bittkau Ralph 5502075151084 

63. Koch Matthys Johannes 7111065077081 

64. Mlanengi Mabuti George 5101315563081 

65. Bladon Gareth 7606135095088 

66. Herbst Coenrad Petrus 5708285024082 

67. Sibanyoni Joseph Mthelekwa 6701105349085 

68. Botha Lorraine Juliette 6507020029086 

69. Brink Cilliers 8706125092084 

70. Rabe Elma 7812070005088 

71. Mack Cyril Johannes 6311235840084 

72. Khumalo Valencia 8403100816089 

73. Cekisani Bobby 6310095672082 

74. Treurnicht Elsa 6612270027085 

75. Van der Linde Jacob Jeffrey 5507225024081 

76. Truluck Timothy Francis 6111045113080 

77. Pretorius Jolanda 7008050155080 

78. Engelbrecht Bronwynn Anne 6012290192086 

79. Anstey Errol 6006085055086 

80. Jacob Serena 8505020262085 

81. Dagada Rabelani 7107235846082 

82. Kritzinger Julian Paul 8305085109085 
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83. Tlali Phoka Lonwaba Nathan 6510065549083 

84. Kloppers-Lourens Junita Carolina 4806060053085 

85. Kruger Barend Rudolph 8003055005082 

86. Mitchell Daylin Gary 8602075226089 

87. Earp Vincent Lawrence 5909075049087 

88. Wantenaar Tarryn Ann 8701070111088 

89. Gwangxu Xolile 7507076073086 

90. Buthelezi Mandla David 6007245680086 

91. Boshoff Alexander Willen Frederik 6209235008084 

92. Boshoff Johanna Maria 5307180031084 

93. Justus Clive Richard 5503205048083 

94. Fortuin Alvezo 6706305141083 

95. Louw Martin Anton 6111125052083 

96. Bekker Jacobus Marthinus Geyser 4211015068082 

97. Litabe Tshele Kingsley 6810185580087 

98. Pretorius Dennis Henry 4712065014082 

99. Bodenstein Maria 5603010010086 

100. Roos Stephanus Johannes 5802035008089 

101. Harnick Jennifer Lorraine 5210160128088 

102. Ngobeni Funzela 7502125551083 

103. Govender Shamaladevi 6903060118089 

104. Louw Nicolaas Stephanus 7604305073084 

105. De Jager Nicolaar Mattheus 6410135023088 

106. Botha Elmarie Este 6309130687089 

107. Setjie Ngako David 6303115639082 

108. De Bruyn Lincoln Milton 5905245164087 

109. Ray Gavin 8701285130089 

110. Voster Philip 5207175093083 

111. Karsten Andreas Stefanus Jacobus 7705075028081 

112. Slabbert Anna Magdalena 4909180043083 

113. Asbury Shontel Veronica 6904300127087 

114. Niemand Gerhard Jacobus 6805205170083 
 

Party  Democratic Alliance 

 List type Regional (Eastern Cape)  

 Effective date 8 November 2016 

 
1.  King Chantel 7612020125089 

2.  Mbabama Thandeka Moloko 5609120954089 

3.  Cupido John Cristiano 7606205076083 

4.  Nhanha Mlind 6907036009082 

5.  Rautenbach Gustav 6312295177086 

6.  Rulumeni Ntombenhle Gloria 6611160372080 

7.  De Wet Petrus Johannes 6101295043087 
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8.  Cekisani Bobby 6310095672082 

9.  Tlali Phoka Lonwabo Nathan 6510065549083 

10.  Fortuin Alvezo 6706305141083 

11.  Botha Elmarie Estie 6309130687089 

12.  Swartz  Nicole Phylicia 8703221053085 

13.  Matthee Brenda Anita 6409290162087 

14.  Swart Vainca 6207250175085 

15.  Von Buchenroder Marshall Roberto 7305125159083 

16.  Wiese Carike 8510020176087 

17.  Van Rensburg Marelese 7509240177082 
 

Party  Democratic Alliance 

 List type Regional (Gauteng)  

 Effective date 8 November 2016 

 
1.  Bara Mbulelo Richmond 6701205849083 

2.  Cachalia Ghaleb 5611125036086 

3.  Ryder Dennis 7012125144087 

4.  Motshidi Tsholofelo 8106200517081 

5.  Haggard Malanie 6911300177088 

6.  Peach Wildri 6309130687089 

7.  Mtimkulu Motheo 8806025422082 

8.  Maas Shane 8305185237083 

9.  Du Plessis Evert Phillipus 7407265183087 

10.  Shackleton Michael 8708315134080 

11.  More Emma 7310200388086 

12.  Scallan Gary Neil 6704015086086 

13.  Bladon Gareth 7606135095088 

14.  Brink Cilliers 8706125092084 

15.  Khumalo Valencia 8403100816089 

16.  Truluck Timothy Francis 6111045113080 

17.  Engelbrecht Bronwynn Anne 6012290192086 

18.  Dagada Rabelani 7107235846082 

19.  Kloppers-Lourens Junita Carolina 4806060053085 

20.  Wax Kevin Patrick 5909065128081 

21.  Earp Vincent Lawrence 5909075049087 

22.  Boshoff Christian Hendrik 5810105093089 

23.  Linde Elmarie 7101090025080 

24.  Sauls Allan Eugene Keith 4908155102080 

25.  Barnes Ann Elizabeth 5511250074086 

26.  Patterson Clifford Fred 4910235026081 
 

 




